
Sida 1 (2) 

 

Postadress: Uppsala kommun, kommunledningskontoret, 753 75 Uppsala  
Besöksadress: Stadshusgatan 2 
Telefon: 018-727 00 00 (Kontaktcenter) 
E-post: kommunledningskontoret@uppsala.se 
www.uppsala.se  
Click or tap here to enter text.Click or tap here to enter text. 

Almedalen 2024  

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar 

1. att kommunstyrelsens arbetsutskott bereds möjlighet att delta under 
Almedalsveckan 2024. 

Ärendet 
Almedalsveckan, även kallad politikerveckan i Almedalen, genomförs årligen i Visby på 
Gotland. Under veckan samlas företrädare för de politiska partierna och diskuterar 
politik. Myndigheter, intresseorganisationer, företag med flera arrangerar seminarier 
under veckan. Region Gotland samordnar arrangemanget. Almedalsveckan 2024 
arrangeras den 25 juni till 29 juni. Alla evenemang i programmet under Almedalsveckan 
är kostnadsfria och öppna för alla. 

Almedalsveckan är en viktig mötesplats för påverkan, omvärldsbevakning, 
kompetensutveckling och nätverkande. Det bedöms som viktigt att bereda möjlighet 
för ledamöterna kommunstyrelsens arbetsutskott att delta under Almedalsveckan 
2024. 

Beredning 

Ärendet har beretts av stadsbyggnadskontoret och kommunledningskontoret. 

Föredragning 

Efter pandemin har Almedalen arrangerats två gånger i ett nytt komprimerat format 
med delade dagar för de politiska partierna. Almedalsveckan 2022 hade färre besökare 
och arrangemang än Almedalsveckorna före pandemin. Under Almedalsveckan 2023 
hittade fler arrangörer, utställare och besökare tillbaka till Almedalsveckan. Även om 
det fortfarande är en bit kvar till nivåerna före pandemin visade Almedalsveckan 2023 
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att det fortfarande är en viktig mötesplats för omvärldsbevakning, 
kompetensutveckling, påverkan, strategiska möten och nätverkande. 

2023 deltog Uppsala kommun på Almedalsveckan genom att kommunstyrelsens 
arbetsutskott samt ett antal tjänstepersoner, främst från kommunledningskontoret 
och stadsbyggnadsförvaltningen, bereddes möjlighet att delta. Genom att delta på 
seminarier och debatter gavs möjlighet till omvärldsbevakning, kompetensutveckling 
och nätverkande vilket uppfattades som värdefullt av deltagarna. Genom enskilda 
möten och aktivt deltagande på seminarier och debatter marknadsfördes även 
Uppsala för potentiella samarbetspartners och andra relevanta aktörer. Dessa möten 
bedöms som både viktiga och värdefulla då de bidrar till att stärka etablerade 
relationer, säkra återinvesteringar och stärka kommunens nätverk inom främst 
fastighetsmarknad för arbetsplatser, bostäder och infrastruktur. Målgruppen utgörs i 
första hand av fastighetsutvecklare, byggherrar och investerare. 

Inför Almedalen 2024 föreslås ett deltagande från Uppsala kommun som ligger i linje 
med kommunens deltagande under Almedalsveckan 2023. Det bedöms inte som 
relevant eller kostnadseffektivt att delta med en egen arena eller mötesplats likt 2017 – 
2019. Fokus för Uppsala kommuns deltagande 2024 föreslås i stället ligga på påverkan, 
omvärldsbevakning, kompetensutveckling och nätverkande samt inbokade enskilda 
möten med intressenter för att stärka kommunens nätverk inom främst 
fastighetsmarknad för arbetsplatser, bostäder och infrastruktur. 

 

Ekonomiska konsekvenser 

Kostnaden för resa och uppehälle för kommunstyrelsens arbetsutskott under 
Almedalsveckan 2024 beräknas uppgå till maximalt 150 000 kronor. 
 
Kostnaderna belastar kommunstyrelsens anslag för nationella kontakter 2024 

Beslutsunderlag  

• Tjänsteskrivelse daterad 11 september 2023 

 

 

Kommunledningskontoret 

 

Joachim Danielsson  Ingela Hagström  
Stadsdirektör  Utvecklingsdirektör och 

bitr. stadsdirektör 
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